1589.docx

         2018－2019年度 RIテーマ
［創 立］昭和62年3月3日                  ＢＥ ＴＨＥ ＩＮＳＰＩＲＡＴＩＯＮ
［例 会］毎週火曜日18:30～19:30

［会 場］大宮サンパレス

［事務局］330-0802 さいたま市大宮区宮町2-147 大宮ＫＳＡビル403  TEL 048-648-6635  FAX 048-649-0901

切敷副会長

ヒューマンラボエイト 刀根麻理子様

千葉ロータリークラブ 南 慎一郎様

泉令夫人

入江会長

ソフィアの大家族が来て、一日中

賑やかなんだなと思います。先週、

来日をいたしまして、日本でソフ

ィアに会えて嬉しいと抱き合って

喜んでいました。それと先週の金

曜に岩渕実行委員長を筆頭に、第

３、第４合同ポリオ撲滅チャリティゴルフコンペが開催

され、１３７名と多くの会員の方が参加して頂き、ポリ

オ撲滅まであともう少しです。それから、南さん、寂し

くなったらいつでも来て下さい。また、本日の卓話は、

母子月間という事で、母子家族とか子どものイジメとか

のお話を頂ければと思います。

千葉ロータリークラブ 南 慎一郎様
入江年度、早いうちにお祝いに伺わな

ければと思いながら、あっと言う間に

半年が過ぎ、年度中に何とかメーキャ

ップにと思いやって参りました。お時

間がありましたら、是非、千葉ロータ

リークラブにもメーキャップにお越し下さい。美味しい

お肉をご馳走します。入江年度が無事に終了されますこ

と、そして樋口年度が素晴らしい年度になりますように

願っております。

山田次年度幹事予定者 3年に一度の

規定審議会が先日に行われまして、今

年、手続要覧が新しくなります。必要

な方は、1冊800円となりますが、お

申し出下さい。それと、会員名簿で変

更のある方は、5月末までに事務局へ

お申し出下さい。

刀根麻理子様

坂直前会長よりプロフィール紹介後、卓話を頂きました。

（生い立ち、イジメにあった体験談、骨髄バンク普及啓発

について、教育現場の現状、イジメ防止対策の現状、活

動、取り組みなど）

セレモニーにも参加して頂   き、

様17:30にお越し頂き、ソフ  アさんのご家族と交流

をして頂きたいと思います    で、宜しくお願いい

たします。に提出をお願い申 し上  げます。

須永委員長

会員総数：５４名  出席対象者：４８名

出席者数：３７名  出 席 率：７９.1％

（順不同）坂庭会員

○本日はたいへんお世話になりました。ありがとうございまし

た。楽しかったです。千葉ロータリークラブ 南 慎一郎様

○ソフィアファミリー日本へようこそ。ワイワイ、ガヤガヤ楽

しそうです。刀根さん、またお会いできてうれしいです。

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・入江信仁会長

○ソフィアさん、ご家族ようこそ。おいで下さいました。

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 松山哲則会員

○ソフィアのご家族様、遠い所、ありがとうございました。

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・雨海賢一会員

○ソフィアさんご家族ようこそ大宮中央ＲＣへ。

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・山田善信会員

○ソフィアの家族の皆様、ようこそ。

・・・・・・・・・・・・・熊木広光会員、山本英一会員

○ソフィアのご家族ようこそ。刀根先生、是非カラオケで勝負

しましょう。・・・・・・・・・・・・・・・御畑博司会員

○ソフィアのご家族ようこそ。刀根様卓話ありがとうございま

した。・・・・・・・・・・・・・・・・・・坂庭広樹会員

○ソフィアのご家族大宮中央へようこそ。刀根麻理子様、卓

話ありがとうございました。・・・・・・・岩渕孝男会員

国際ロータリー 第2770地区 第3グループ

大宮中央ロータリークラブ
2018－2019  週報 Vol .1293 2019.5.14発行

クラブテーマ 「クラブは一人の為に 一人はクラブの為に」

2019年 4月 23日（火）第 1593回

外部卓話：「子どものイジメについて」刀根麻理子氏

○Dear Sophia’s famiry welcome to omiya chuo

rotary club・・・・・・・・・・・・・・石川力哉会員

○刀根麻理子様、卓話ありがとうございました。ソフィアの

ご家族様ようこそ大宮中央ＲＣへ。・・・・堀越太志会員
○ソフィアのご両親、日本に来ていかがでしたか。日本の文

化を楽しんで下さい。刀根麻理子さん、卓話ありがとうご

ざいます。・・・・・・・・・・・・・・・ 林 正憲会員
○理事役員予定者の皆様、本日は早くより有難うございま

した。・・・・・・・・・・・・・・・・・ 樋口領治会員

○樋口年度理事役員予定者会議、おつかれ様でした。

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・鈴木真琴会員

○刀根麻理子様、卓話ありがとうございました。南さん、よ

うこそ。・・勝野由行会員、徳永誠三会員、切敷健一会員

○刀根様、卓話をありがとうございました。

東山 大会員、町田宏遠会員、藤堂哲志会員、泉 英明

会員、川㟢彦一会員、守屋 実会員

○刀根麻理子様、お忙しい中、卓話ありがとうございました。

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・佐野 巖会員

本日のスマイル合計：  ２８，０００円

本年度スマイル累計： ９４１，０００円

◎例会前に、青少年交換留学生ソフィアさんのご家族の

 ウェルカムパーティーを開催しました。

◎4/25（木）に、当クラブで寄贈した交通安全教室器具を

 使用した交通安全教室に参加しました。

（大宮北小学校にて）

入江会長挨拶

お揃いのクラブジャンパーを着用し、参加児童に当クラブ

の名入り夜光リストバンドを配布しました。

◎4/27（土）に次年度地区補助金事業大口枠プレゼンテーシ

ョンが行われ、坂次年度国際奉仕委員長、樋口会長エレクト、

山田幹事予定者が出席しました。

     大宮中央ロータリークラブ        会  長 ：入江 信仁      副会長 ：星野時夫  切敷健一

（2018-2019 年度）     幹  事 ：星沢 義隆     会報・公共イメージ委員長 ： 松山哲則